
01/02/2011

LISTADO DEFINITIDO ADMITIDOS
ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 3 PROFESORES TECNICOS DE F.P.

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

337 LABORATORIO/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   0.830   5.000   5.830MOLES VENTURA, Mª INMACULADA

   5.000   0.000   0.000   5.000CODERT GARCIA, ESTER

   5.000   0.000   0.000   5.000LEÓN  COLLADO, PABLO

   0.000   0.000   5.000   5.000VIDAL GRAMAGE, AMPARO

   0.000   0.000   5.000   5.000VILLA  MUCIENTES, FERNANDO

   0.000   0.000   5.000   5.000VINACHES MIRA, JUAN JOSE

   0.000   0.000   5.000   5.000ABIETAR GARCIA, INOCENCIA

   0.000   0.000   5.000   5.000ABOLAFIO MARTINEZ, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   5.000   5.000ADELL GARZON, BEATRIZ

   0.000   0.000   5.000   5.000AYAS MAGAÑA, FCO. JAVIER

   0.000   0.000   5.000   5.000BALLESTER MILAN, ANA MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000BELLIDO GIL, MONTSERRAT

   0.000   0.000   5.000   5.000BERNAL PALLARÉS, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   5.000   5.000BLEDA MARTINEZ, MARIA JESUS

   0.000   0.000   5.000   5.000BONETE SOLANA, MARIA BELEN

   0.000   0.000   5.000   5.000BRUN SANCHEZ, EVA MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000CABEDO SANZ, MARIA TERESA

   0.000   0.000   5.000   5.000CAIROLS OVIEDO, MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000CAMBRA MONDEJAR, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   5.000   5.000CARCELLER  ALICART, TERESA YOLANDA

   0.000   0.000   5.000   5.000CEBRIAN MICO, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   5.000   5.000CEBRIAN VICENTE, PATRICIA

   0.000   0.000   5.000   5.000CHIVA SANTOLARIA, MARIA LEONISA

   0.000   0.000   5.000   5.000COMENDADOR JIMÉNEZ, BEGOÑA

   0.000   0.000   5.000   5.000COMPANY HERAS, JOSÉ VICENTE

   0.000   0.000   5.000   5.000COSTA BORJA, DOLORES

   0.000   0.000   5.000   5.000DE LA IGLESIA TURIÑO, SANTIAGO

   0.000   0.000   5.000   5.000DE MIGUEL  NIETO, YOLANDA

   0.000   0.000   5.000   5.000DEL CURA MUÑOZ, CARLOS

   0.000   0.000   5.000   5.000DOMINGUEZ CLIMENT, SILVANA

   0.000   0.000   5.000   5.000ESCRIVA MASIP, LUIS

   0.000   0.000   5.000   5.000ESQUEMBRE TOME, ROCIO

   0.000   0.000   5.000   5.000FOS CLAVER, SALVADOR

   0.000   0.000   5.000   5.000FRANCO PALACIOS, VICENTE

   0.000   0.000   5.000   5.000GALDRAN ESCRIBA, MINERVA

   0.000   0.000   5.000   5.000GANDÍA CASTELLÓ, LUCÍA

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA BELLES, ANGEL ROMAN

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA MARCO, MARIA JESUS

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA MENENDEZ, OLGA

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA RUFETE, MARIA TERESA

   0.000   0.000   5.000   5.000GISBERT RUIZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   5.000   5.000GOMIS ORTS, JOSE ANTONIO
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   0.000   0.000   5.000   5.000GORRIZ VICENTE, SUSANA

   0.000   0.000   5.000   5.000GUILLEM RAMON, ANA DOLORES

   0.000   0.000   5.000   5.000HURTADO VILELLA, JOSE MANUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000IGLESIAS ROGER, JUAN MANUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000ISACH CUENCA, ANTONI

   0.000   0.000   5.000   5.000IVORRA VILAPLANA, LORENA

   0.000   0.000   5.000   5.000LARA GUMBAU, ANA BELEN

   0.000   0.000   5.000   5.000LLARIO SEMPERE, RAFAEL

   0.000   0.000   5.000   5.000LLOPIS BARREDA, INMACULADA

   0.000   0.000   5.000   5.000LLORENS LATORRE, MARIA DEL DULCE NOMBRE

   0.000   0.000   5.000   5.000LOPEZ BERBER, JOSE CARLOS

   0.000   0.000   5.000   5.000LOPEZ CONTRERAS, JOSE IGNACIO

   0.000   0.000   5.000   5.000LOPEZ GRESA, Mª PILAR

   0.000   0.000   5.000   5.000MARIEL GOMEZ, MARIA ELISA

   0.000   0.000   5.000   5.000MARIN MATEU, BEATRIZ

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTI PEREZ, SALVADOR

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTIN GANDIA, PENELOPE

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTIN HERRERA, JOSE LUIS

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTIN MATAIX, MANUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTINEZ BERTOMEU, JULIO JOSE

   0.000   0.000   5.000   5.000MATEU PEIDRO, MARTA

   0.000   0.000   5.000   5.000MESEGUER MELIA, JOSE ROBERTO

   0.000   0.000   5.000   5.000MORALES CIFUENTES, CRISTINA

   0.000   0.000   5.000   5.000MORCILLO DE MIGUEL, JUAN MANUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000NAVARRO ROS, FRANCISCO ANTONIO

   0.000   0.000   5.000   5.000OCHOA RICO, PATRICIA

   0.000   0.000   5.000   5.000OLMEDA HERREROS, Mª CONSUELO

   0.000   0.000   5.000   5.000ORTOLA SASTRE, CAROLINA SALOME

   0.000   0.000   5.000   5.000PASTOR PEREZ, PURIFICACION

   0.000   0.000   5.000   5.000PEDROSA MARTINEZ, MARIA JOSEFA

   0.000   0.000   5.000   5.000PEREZ LLORCA, ISABEL

   0.000   0.000   5.000   5.000PITALUGA POVEDA, LORETO

   0.000   0.000   5.000   5.000PRIETO CARRAZONI, FRANCISCO

   0.000   0.000   5.000   5.000RAMOS GUTIERREZ DE GANDARILLA, PATRICIO ESTANISLAO

   0.000   0.000   5.000   5.000ROJAS ARGUDO, CRISTINA

   0.000   0.000   5.000   5.000ROMERA URESTE, DAVID

   0.000   0.000   5.000   5.000ROMERO NIETO, ANA MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000RUBIO FORÉS, SUSANA

   0.000   0.000   5.000   5.000RUIZ ATIENZA-RUIZ, MARIA LUISA

   0.000   0.000   5.000   5.000RUIZ ILLAN, JULIO

   0.000   0.000   5.000   5.000SAHUQUILLO MOTILLA, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   5.000   5.000SALVADOR SEGARRA, VICENTE
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   0.000   0.000   5.000   5.000SANCHEZ SANCHEZ, FELIPE URCEL

   0.000   0.000   5.000   5.000SANTAMATILDE  MESEGUER, EVA MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000SASTRE RABAL, REBECA MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000SEGOVIA ROALES, BEATRIZ

   0.000   0.000   5.000   5.000SERNA ASENSIO, FATIMA

   0.000   0.000   5.000   5.000SINISTERRA FOLCH, VICENTE

   0.000   0.000   5.000   5.000SOLER MARTINEZ, GEMMA

   0.000   0.000   5.000   5.000SOLER SANSEGUNDO, LIDIA

   0.000   0.000   5.000   5.000SORIANO ALCAYDE, JUAN ELIAS

   0.000   0.000   5.000   5.000SORIANO VEGA, EVA

   0.000   0.000   5.000   5.000TEROL ARACIL, SUSANA

   0.000   0.000   5.000   5.000TUR HERRERO, EVA

   0.000   0.000   5.000   5.000URIBE VILLAPLANA, JUAN MANUEL

   0.000   0.000   4.913   4.913ALEGRE CLIMENT, NURIA

   0.000   0.000   4.913   4.913ARNAU JULIA, MONICA

   0.000   0.000   4.664   4.664LLOP PLA, JORGE

   0.000   0.000   4.664   4.664RIBES MOYA, CRISTINA

   0.000   0.000   4.664   4.664RODRIGUEZ REDONDO, JOSE LORENZO

   0.000   0.000   4.664   4.664TERRON BUENO, ISABEL INMACULADA

   0.000   0.000   4.581   4.581VALERO SAIZ, JORGE

   0.000   0.000   4.581   4.581MATEU GARCIA, MONICA SUSANA

   0.000   0.000   4.581   4.581MORANTE HERNANDEZ, MARIA

   0.000   0.000   4.581   4.581RIQUELME MARTINEZ, MARIA ESTHER

   0.000   0.000   4.498   4.498IRAR MARTINEZ, SAMI

   0.000   0.000   4.498   4.498LLACER BESÓ, ELVIRA

   0.000   0.000   4.249   4.249DE LA FUENTE ARAGON, INMACULADA

   0.000   0.000   4.166   4.166GARCIA NAVARRO, PATRICIA

   0.000   0.000   4.083   4.083BEDOYA SANCHIS, DIEGO

   0.000   0.000   4.083   4.083DEVESA  GARCIA, CARLOS

   0.000   0.000   4.083   4.083SORIANO FERNANDEZ, RAQUEL

   0.000   0.000   4.000   4.000LORENTE ALFONSO, ROSA Mª

   0.000   0.000   4.000   4.000MASIA LUQUE, SUSANA

   0.000   0.000   4.000   4.000PERAL BALLESTER, LARA

   0.000   0.000   4.000   4.000ROMERO REYES, LUIS

   0.000   0.000   4.000   4.000RUBIO AGUILAR, MARIA DEL MAR

   0.000   0.000   3.913   3.913MUNDI SANCHO, JUAN VICENTE

   0.000   0.000   3.830   3.830OJEDA  FLORES, JUAN JOSE

   0.000   0.000   3.830   3.830RUBIOLS CASANOVA, ELENA

   0.000   0.000   3.747   3.747BALLESTER JUAN, FERNANDO

   0.000   0.000   3.747   3.747CALOMARDE RODRIGO, LAURA

   0.000   0.000   3.747   3.747CASASUS LIS, ROSA

   0.000   0.000   3.747   3.747CEJUDO MARIN, ROCIO
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   0.000   0.000   3.747   3.747GREGORI IBAÑEZ, VANESSA EMPAR

   0.000   0.000   3.747   3.747TORRES BANDA, MARIA MONTSERRAT

   0.000   0.000   3.581   3.581VALLECILLO HERNANDEZ, JORGE

   0.000   0.000   3.581   3.581AGULLO ANTON, Mª ANGELES

   0.000   0.000   3.581   3.581ALANDES GONZALEZ, LAURA

   0.000   0.000   3.581   3.581ALBUIXECH PERALES, LOURDES

   0.000   0.000   3.581   3.581RAMBLA ALEGRE, MARIA

   0.000   0.000   3.498   3.498ALENDA FERRER, LAURA

   0.000   0.000   3.498   3.498GISBERT MENOR, JAVIER

   0.000   0.000   3.498   3.498MURIA BENET, MONTSERRAT

   0.000   0.000   3.498   3.498ROCASPANA CAMACHO, MARIA PILAR

   0.000   0.000   3.415   3.415BEJARANO HERNANDEZ, ANGEL

   0.000   0.000   3.415   3.415MARIN GARCIA, Mª ISABEL

   0.000   0.000   3.332   3.332GARCIA CALÑADAS, JORGE

   0.000   0.000   3.332   3.332MASIA REYES, ANA

   0.000   0.000   3.332   3.332OLLER ARLANDIS, VANESSA ESPERANZA

   0.000   0.000   3.332   3.332TAMBORERO CAPILLA, SILVIA

   0.000   0.000   3.249   3.249DOMINGUEZ ESCRIBA, LAURA

   0.000   0.000   3.249   3.249MANSANET VERCHER, CRISTINA

   0.000   0.000   3.249   3.249PRIETO FERRERO, CAROLINA

   0.000   0.000   3.249   3.249SERRANO IBAÑEZ, ELENA

   0.000   0.000   3.166   3.166CANET CASTELLA, ANA

   0.000   0.000   3.166   3.166COLL MARQUES, JOSE MARIA

   0.000   0.000   3.166   3.166GARCIA LOPEZ, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   3.166   3.166PARDO CUENCA, Mª ZORAIDA

   0.000   0.000   3.083   3.083BUESO FORES, JORGE

   0.000   0.000   3.083   3.083CARPENA HERNANDEZ, INES

   0.000   0.000   3.083   3.083CENTELLES SANGÜESA, INMACULADA CONCEPCIÓN

   0.000   0.000   3.083   3.083ESCARABAJAL ANIORTE, Mª BEATRIZ

   0.000   0.000   3.083   3.083ESPINOSA SANCHEZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   3.083   3.083IBARRA GARCÍA, ISABEL

   0.000   0.000   3.083   3.083PEREZ TORRADO, ROBERTO

   0.000   0.000   3.083   3.083SANI , DANIELE

   0.000   0.000   3.000   3.000BROSETA TAMARIT, AMPARO

   0.000   0.000   3.000   3.000MANCEBO SERRANO, MARIA TERESA

   0.000   0.000   3.000   3.000SOARES COSTA, RUI MANUEL

   0.000   0.000   3.000   3.000TORRES FERRER, SERGIO

   0.000   0.000   2.913   2.913YAGÜE TORMO, GEMMA

   0.000   0.000   2.913   2.913LÓPEZ PASTOR, VANESA

   0.000   0.000   2.830   2.830GOMEZ SALDAÑA, MARIA DEL PUIG

   0.000   0.000   2.747   2.747ZALVE OLMOS, ELENA

   0.000   0.000   2.747   2.747GIMENEZ PALACIOS, CELIA
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   0.000   0.000   2.747   2.747PACHECO LLORET, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   2.664   2.664MONZO ANDRES, CRISTINA

   0.000   0.000   2.664   2.664MORO AMORES, JAIME

   0.000   0.000   2.664   2.664OLCINA VERDU, ANGELES

   0.000   0.000   2.581   2.581DEL RIO GARCIA, ANA ISABEL

   0.000   0.000   2.581   2.581DURBAN SANCHEZ, JORDI

   0.000   0.000   2.581   2.581LOMAS LOPEZ, RODRIGO

   0.000   0.000   2.498   2.498IÑIGO MARTINEZ, MARIA INMACULADA

   0.000   0.000   2.498   2.498NACHER MUÑOZ, GEMA

   0.000   0.000   2.498   2.498SEMPERE FERRE, FRANCISCA

   0.000   0.000   2.415   2.415AGUILAR SEGURA, MARIA SOLEDAD

   0.000   0.000   2.415   2.415BENITO  ALCAZAR, RAFAEL

   0.000   0.000   2.415   2.415LLUCH ROMERO, SILVIA

   0.000   0.000   2.415   2.415MARTINEZ JIMENO, LUCIANA

   0.000   0.000   2.332   2.332AREVALO CONTRERAS, MARTA

   0.000   0.000   2.332   2.332CASTELLANO LORENTE, MARIA ROSA

   0.000   0.000   2.332   2.332SALA VERDU, MANUEL

   0.000   0.000   2.249   2.249ALMIÑANA GREGORI, Mª JOSE

   0.000   0.000   2.249   2.249ILLÁN MARTINEZ, ROBERTO

   0.000   0.000   2.249   2.249PORCAR BONORA, CARME

   0.000   0.000   2.249   2.249SANCHIS CABANES, REMEDIOS

   0.000   0.000   2.166   2.166GOMEZ FERRIZ, CAROLINA

   0.000   0.000   2.166   2.166MARCO GARCIA, CRISTINA

   0.000   0.000   2.166   2.166MONTOLIU ARNAU, FATIMA

   0.000   0.000   2.166   2.166MORENO MARTINEZ, VANESSA

   0.000   0.000   2.166   2.166OLIVA MADRID, MARIA JOSE

   0.000   0.000   2.166   2.166TORRO ABAD, MARIA

   0.000   0.000   2.083   2.083BATALLER ALBORCH, ANDREA

   0.000   0.000   2.083   2.083BAYARRI CHISBERT, VICENTE

   0.000   0.000   2.083   2.083CARRERO PANAL, JUAN ANTONIO

   0.000   0.000   2.083   2.083GARCIA TARONCHER, MARIA FERNANDA

   0.000   0.000   2.083   2.083SASTRE ESCRIVA, MONTSERRAT

   0.000   0.000   2.000   2.000VALERO MARTINEZ, MARIA JESUS

   0.000   0.000   2.000   2.000VALIENTE CARBONELL, JORGE ANGEL

   0.000   0.000   2.000   2.000BALLESTEROS TOLOSA, RAUL

   0.000   0.000   2.000   2.000BARBARROJA ORTIZ, PAULA

   0.000   0.000   2.000   2.000CABALLERO GUTIERREZ, LUCIA

   0.000   0.000   2.000   2.000COLUBI FERRER, Mª CARMEN

   0.000   0.000   2.000   2.000ESTEVE SORRIBES, SONIA

   0.000   0.000   2.000   2.000FULLEDA GARCIA, Mª ANGELES

   0.000   0.000   2.000   2.000GIMENO SEGOVIA, CLARA

   0.000   0.000   2.000   2.000MENA HERNANDEZ, MARIA LOURDES
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   0.000   0.000   2.000   2.000MORANT MARTINEZ, ARANZAZU

   0.000   0.000   2.000   2.000MORET MEDINA, MARIA VICENTA

   0.000   0.000   2.000   2.000NAVARRO SORIA, DIANA

   0.000   0.000   2.000   2.000NOTARI ABAD, Mª DOLORES

   0.000   0.000   2.000   2.000OLIVER PEREZ, EDUARDO

   0.000   0.000   2.000   2.000PLA FERRER, DAVINIA

   0.000   0.000   2.000   2.000REY CUBERO, ALEXANDRA

   0.000   0.000   2.000   2.000SARMIENTO MAÑUS, RAQUEL

   0.000   0.000   1.913   1.913BLANCO ALEMANY, RAQUEL

   0.000   0.000   1.913   1.913ESCUTIA PUIG, MARIA ORETO

   0.000   0.000   1.913   1.913MACHUCA SANCHEZ, DAVID IGNACIO 

   0.000   0.000   1.913   1.913PAYÁ NOHALES, FEDERICO JESÚS

   0.000   0.000   1.830   1.830PARRA  CARBONELL, JAVIER

   0.000   0.000   1.830   1.830RUIZ GIMÉNEZ, PEDRO

   0.000   0.000   1.747   1.747VIDAL VILAR, NEUS

   0.000   0.000   1.747   1.747SAN JOSÉ ALONSO, DAVID

   0.000   0.000   1.747   1.747TORTOSA MARTINEZ, ALMUDENA

   0.000   0.830   0.913   1.743SERRALLE MARTINEZ, SALVADOR

   0.000   0.000   1.664   1.664VIGARA RODRIGUEZ, LAURA

   0.000   0.000   1.664   1.664CEBRIAN JURADO, NATALIA

   0.000   0.000   1.664   1.664CHAFER ARANDA, JORGE

   0.000   0.000   1.664   1.664CLAR MORA, MARIA TERESA

   0.000   0.000   1.664   1.664ESTABLES ORTIZ, BEATRIZ AURELIA

   0.000   0.000   1.664   1.664GAMERO LLUNA, AMPARO

   0.000   0.000   1.664   1.664NOGUERA ORTI, JUAN FRANCISCO

   0.000   0.000   1.581   1.581LOMELINO MORENO, CAROLINA DE LA MERCED

   0.000   0.000   1.581   1.581LOPEZ CANUT, VIOLETA

   0.000   0.000   1.498   1.498VENDRELL FERRANDO, IRENE

   0.000   0.000   1.498   1.498CUESTA GARROTE, NATALIA

   0.000   0.000   1.415   1.415ALVAREZ PEREZ, MONICA

   0.000   0.000   1.415   1.415CHICO GRAS, VERONICA

   0.000   0.000   1.415   1.415LAG CAMACHO, LUIS

   0.000   0.000   1.415   1.415MEZQUITA CLARAMONTE, SERGIO TOMAS

   0.000   0.000   1.415   1.415MUÑOZ BELTRAN, DAVID

   0.000   0.000   1.415   1.415PEDRO SEGURA, ELISA

   0.000   0.000   1.415   1.415RODENAS MUSSONS, IRENE

   0.000   0.000   1.332   1.332CHAVES GIMENEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   1.332   1.332DURAN BOSCH, ANGEL JUAN

   0.000   0.000   1.332   1.332IZQUIERDO GALBIS, AMPARO

   0.000   0.000   1.332   1.332LLORIA MARTINEZ, ROSANA

   0.000   0.000   1.332   1.332MOYA CASTAÑO, EVA

   0.000   0.000   1.332   1.332TORREGROSA MARTINEZ, ROSARIO
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   0.000   0.000   1.249   1.249ALARCON MARTINEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   1.249   1.249GAVARA PERIS, MARIBEL

   0.000   0.000   1.249   1.249PARDO CRESPO, ROSA

   0.000   0.000   1.249   1.249SOLDADO SOLER, MARIA

   0.000   0.000   1.249   1.249TORRANO CAMPUZANO, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   1.166   1.166BARBER CASTELLA, ANGELA LILIANA

   0.000   0.000   1.166   1.166CARRILLO ACOSTA, MARIA FELICIA

   0.000   0.000   1.166   1.166HERNANDIS  DOMINGUEZ, LUIS

   0.000   0.000   1.166   1.166KATZ PERALES, RAQUEL VERONICA

   0.000   0.000   1.166   1.166MONTES GISBERT, INMACULADA CONCEPCION

   0.000   0.000   1.166   1.166MORAGUES PONS, MARIA ESPERANZA

   0.000   0.000   1.166   1.166PEQUENIN MARTINEZ, ANA

   0.000   0.000   1.166   1.166TARI SEGARRA, SILVIA

   0.000   0.000   1.116   1.116CARBONELL ADROVER, LEIRE

   0.000   1.000   0.083   1.083CLAR PUIG, AURORA BEATRIZ

   0.000   0.000   1.000   1.000MAGALLO SANCHEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   1.000   1.000SEGURA PLAZA, JOSE FRANCISCO

   0.000   0.000   1.000   1.000TRENZANO MORATAL, CARLOS

   0.000   0.000   1.000   1.000UBEDA PADILLA, PAULA

   0.000   0.000   0.913   0.913VALLES TARAZONA, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.913   0.913ALVAREZ SOROLLA, Mª ANGELES

   0.000   0.000   0.913   0.913CARRASCO GARCIA, ESTEFANIA

   0.000   0.000   0.913   0.913LEON ROMERO, CARIDAD

   0.000   0.000   0.913   0.913SERRANO LLORET, NOEMI

   0.000   0.000   0.913   0.913TORRES GARCIA, CARMEN

   0.000   0.000   0.830   0.830ALABADI SALVADOR, TÀLIA

   0.000   0.000   0.830   0.830CAMPIÑA PINA, JOSE MIGUEL

   0.000   0.000   0.830   0.830DOMINGUEZ REDONDO, MARIA DEL MAR

   0.000   0.000   0.830   0.830FERNANDEZ DESPIAU, ESTRELLA

   0.000   0.000   0.830   0.830HUESO ESTORNELL, Mª JOSE

   0.000   0.000   0.830   0.830IZQUIERDO GARCIA, ISMAEL

   0.000   0.000   0.830   0.830PEIRO GARCIA, JULIO JOSE

   0.000   0.000   0.747   0.747FIGUEROA RIQUELME, ALBERTO

   0.000   0.000   0.747   0.747LOPEZ MENVIEL, LINDA

   0.000   0.000   0.747   0.747RIBELLES LLOP, ELENA

   0.000   0.000   0.747   0.747RIQUELME MARTINEZ, SABINA

   0.000   0.000   0.747   0.747RODA PORCAR, MARIA LUISA

   0.000   0.000   0.747   0.747RODRIGO EDO, ANA

   0.000   0.000   0.747   0.747SANTOS MARTINEZ, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.747   0.747SORIANO ORTEGA, ESTHER

   0.000   0.000   0.664   0.664BOSCH MORELL, GERARDO

   0.000   0.000   0.664   0.664ESCLAPEZ RIZO, RAQUEL
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   0.000   0.000   0.664   0.664MONTON MOLINA, RAQUEL

   0.000   0.000   0.664   0.664ORTIZ FENOLL, MONICA ASUNCION

   0.000   0.000   0.664   0.664QUILIS BAYARRI, INMACULADA

   0.000   0.000   0.581   0.581BALAGUER OLIVAS, IRENE

   0.000   0.000   0.581   0.581BAÑULS MORANT, PAULA

   0.000   0.000   0.581   0.581DE JUAN FERRI, INMACULADA

   0.000   0.000   0.581   0.581FENOLLOSA ALCAINA, PABLO

   0.000   0.000   0.581   0.581MENDEZ PAVON, INES MARIA

   0.000   0.000   0.581   0.581ROLLAN MARTINEZ, JOAN

   0.000   0.000   0.498   0.498BOSCH ALEPUZ, JOSEP PASQUAL

   0.000   0.000   0.498   0.498BOX FEO, MARIA ELENA

   0.000   0.000   0.498   0.498CARCELLER MESTRE, SHEILA

   0.000   0.000   0.498   0.498CLIMENT DOÑATE, LUCIA

   0.000   0.000   0.498   0.498GUTIERREZ PAULS, MARGARITA

   0.000   0.000   0.498   0.498OBIOL RODRIGUEZ, MARIA

   0.000   0.000   0.498   0.498OBRADOR NAVARRO, SANDRA MARÍA

   0.000   0.000   0.498   0.498PAU SIGNES, VERONICA

   0.000   0.000   0.498   0.498PEJO PRADES, BLANCA

   0.000   0.000   0.498   0.498PENNO , DIRK THOMAS

   0.000   0.000   0.498   0.498ROMEU BLASCO, BERTOMEU

   0.000   0.000   0.498   0.498SORIANO HERNANDEZ, ISRAEL ALEJANDRO

   0.000   0.415   0.000   0.415GRAS BARRENA, ROSA

   0.000   0.000   0.415   0.415ALCOY SANCHO, Mª LUISA

   0.000   0.000   0.415   0.415BOU ANICETO, FERNANDO

   0.000   0.000   0.415   0.415CHULILLA CERVERA, HORTENSIA

   0.000   0.000   0.415   0.415GUZMAN MONFERRER, MARINA

   0.000   0.000   0.415   0.415LAFITA LOPEZ, CARLOS

   0.000   0.000   0.415   0.415ROMERO TORREJÓN, DÁMARIS

   0.000   0.000   0.332   0.332BELTRA ALBERT, ELISABET

   0.000   0.000   0.332   0.332BOU ALBERT, VANESSA

   0.000   0.000   0.332   0.332CAPILLA LOPEZ, ELISABET

   0.000   0.000   0.332   0.332GARCIA CABALLERO, CELIA

   0.000   0.000   0.332   0.332JURADO GOMEZ, ANA

   0.000   0.000   0.332   0.332LUNA ARANDA, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.249   0.249BATLLES RICO, CRISTINA

   0.000   0.000   0.249   0.249MARTIN JIMENEZ, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.249   0.249MIFSUD GRAU, MARIA

   0.000   0.000   0.249   0.249PALAU ROMERA, JORDI

   0.000   0.000   0.249   0.249SANCHIS GARCIA, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.249   0.249SOLANO ORTIZ, MANUEL

   0.000   0.000   0.166   0.166BEJAR HEREDIA, MARIA DE LA CRUZ

   0.000   0.000   0.166   0.166BUJALANCE AZORIN, MYRIAM
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   0.000   0.000   0.166   0.166CAÑO ALAMEDA, ROCIO

   0.000   0.000   0.166   0.166CRESPO TOMAS, VANESSA

   0.000   0.000   0.166   0.166FERRERO FORCADA, MAR

   0.000   0.000   0.166   0.166LOPEZ RODRIGUEZ, CAROLINA MARIA

   0.000   0.000   0.166   0.166RODES MARTINEZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.166   0.166SORIANO SABATER, MARIA DEL ROSARIO

   0.000   0.083   0.000   0.083GRANELL TUR, ESTHER

   0.000   0.000   0.083   0.083VICENTE AGULLO, DAVID

   0.000   0.000   0.083   0.083ABAD GIMENEZ, SUSANA

   0.000   0.000   0.083   0.083BASTIDA DIAZ, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.083   0.083BAYARRI CRESPO, CAROLINA

   0.000   0.000   0.083   0.083CALBO NAVARRO, MARIA

   0.000   0.000   0.083   0.083FERRANDEZ AYELA, ALMUDENA

   0.000   0.000   0.083   0.083MORIL JORDA, MARIA REYES

   0.000   0.000   0.083   0.083RIBERA SEVILLA, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000VALERA  LUJÁN, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000VALERA ARGENT, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000VALERO MORENO, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000VALERO VIANA, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000VALLES LAMBIES, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000VAZQUEZ MELCHOR, RAFAEL JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000VÉLIZ COLOMA, ANA BELÉN

   0.000   0.000   0.000   0.000VERA CALVO, MARIA NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000VERA ESPALLARDO, Mª TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000VERDU FRANCO, AUSIAS

   0.000   0.000   0.000   0.000VERDU PITARCH, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000VERICAT LAZARO, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000VIDAL VIDAL, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000VIEDMA LOPEZ, ANA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000VILLARROYA PEREZ, GEMA

   0.000   0.000   0.000   0.000VIUDES CONEJERO, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ZABALZA OSTOS, Mª CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000ABAD MILLA, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ABELLA PICOS, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000ACUSES SAEZ, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000AGUILAR LOPEZ, SHEILA

   0.000   0.000   0.000   0.000AGUILERA SIGALAT, JORDI

   0.000   0.000   0.000   0.000ALARCON FEBRERO, CARLOS JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000ALARCON VALERA, EMILIO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBERT MOCHOLI, LAIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBUIXECH MARTI, JORGE JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000ALEMANY ALCALA, ROSA MARIA
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   0.000   0.000   0.000   0.000ALFONSO ESCARTI, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALGADO LLORCA, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALIAGA GONZÁLEZ, GERMÁN

   0.000   0.000   0.000   0.000ALIAGA HERRERO, JORDI

   0.000   0.000   0.000   0.000ALMARCHA SANCHEZ, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000ALMELA SIMARRO, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000ALMUDEVER FOLCH, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALVAREZ MELERO, ALEJANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000ANDRES MARTI, MARIA LLUISA

   0.000   0.000   0.000   0.000ANDREU CHERCOLES, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000ANGUIZ MIRO, MARGARITA

   0.000   0.000   0.000   0.000ANTOLI PARIS, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000APARICI GALDON, NURIA LLEDO

   0.000   0.000   0.000   0.000APARISI FERRANDO, MARIA ROSA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARACAMA POVEDA, OLGA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARAGÓN ÁLVAREZ, MARÍA CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARAGON GUARNE, ARACELI

   0.000   0.000   0.000   0.000ARGANDOÑA SANTANDER, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARGENTE FUERTES, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARGILES MARTINEZ, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000ARIÑO NEBOT, MELANIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARNES AMATRIAIN, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000ARROYAVE ECHEVERRI, ADRIANA

   0.000   0.000   0.000   0.000ASENSIO ASENSIO, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000AVINENT IGUALADA, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000AZNAR GIMENO, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000BAGAN TOMAS, MARTA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BALADRON UBEDA, CATALINA

   0.000   0.000   0.000   0.000BALLENILLA SAMPER, MARIANA

   0.000   0.000   0.000   0.000BALLESTEROS AMAT, GENOVEVA

   0.000   0.000   0.000   0.000BAÑON MARTI, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000BARBERA AGUILAR, ESTRELLA DE LAS MERCEDES

   0.000   0.000   0.000   0.000BARBERA JUAN, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000BARCELO TODOLI, GEMA

   0.000   0.000   0.000   0.000BAREAS YAGÜE, ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000BAS MARIAN, GONZALO

   0.000   0.000   0.000   0.000BASCO BASCO, PEDRO IGNACIO

   0.000   0.000   0.000   0.000BEFERULL CALABUIG, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000BEJAR HEREDIA, MARIA AURORA

   0.000   0.000   0.000   0.000BELENGUER MONTES, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BELTRAN BARREDA, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000BELTRAN CAMPILLO, AIDA
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   0.000   0.000   0.000   0.000BENIMELI SANTAPAU, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BENITEZ LAZA, ANA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BERENGUER ALCON, RAFAEL JULIO

   0.000   0.000   0.000   0.000BERNAL GONZALVEZ, VALLIVANA

   0.000   0.000   0.000   0.000BERTO VILLAR, MARIA EUGENIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BESALDUCH FOLCH, CARLOS IVAN

   0.000   0.000   0.000   0.000BESTUER AGUILAR, MARIA DESAMPARADOS

   0.000   0.000   0.000   0.000BEZARES ROMERO, JUAN JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000BLANCO SAEZ, CLARA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BLANCO TAMAYO, DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000BLAS MARTINEZ, PERE PAU

   0.000   0.000   0.000   0.000BLASCO SULIANO, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000BLAT MARCO, TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000BLAY FURIO, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000BLAZQUEZ PELLER, Mª CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000BOIGUES BASET, MARC

   0.000   0.000   0.000   0.000BOLUDA BARBERA, JOSE CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000BONET VIRUELA, NEREIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000BONILLA  CASTILLO, TANIA LLEDÓ

   0.000   0.000   0.000   0.000BONILLA CAMPOS, JUAN ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BORONAT GONZALEZ, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000BOSCH DOLZ, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000BOTELLA VICEDO, MONTSERRAT

   0.000   0.000   0.000   0.000BOTET FERNANDEZ-NAVAMUEL, BEGOÑA

   0.000   0.000   0.000   0.000BRINES BRINES, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000BROTONS PICO, ALEJANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000BUIL BOIX, ROGELIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CABALLERO DOLZ, LIDIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CABOS MILLAN, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CABRA SERRANO, EMILIO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000CABRERA COLONQUES, CAROLA

   0.000   0.000   0.000   0.000CADENAS JIMÉNEZ, MARGARITA

   0.000   0.000   0.000   0.000CALABUIG GASSO, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000CALDUCH GINER, INES

   0.000   0.000   0.000   0.000CALVO GALINDO, ABRAHAM

   0.000   0.000   0.000   0.000CALVO MOMPO, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMPOS FAUBELL, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMPOS RUIZ, LORENZO

   0.000   0.000   0.000   0.000CANOS CABEDO, Mª AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000CAÑIZARES CANTO, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARBO MESTRE, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARBONELL DOMENECH, CAROLINA
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   0.000   0.000   0.000   0.000CARCELÉN GREGORÍ, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARDADOR GONZALEZ, DIEGO LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000CARMONA MARTIN, MARIA ADORACIÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000CARMONA TEJADO, PAULA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRASCO HERNANDEZ, VIRGINIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRATALA BEGUER, MARIA ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRETERO GOMEZ, MARIA DEL MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRILLO GARCIA, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000CASANOVA MARTINEZ, IVAN

   0.000   0.000   0.000   0.000CASANOVA PLANA, LOURDES

   0.000   0.000   0.000   0.000CASAÑ IBAÑEZ, VANESA

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTAÑER VILA, JULIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTELLANO CANALS, ALMUDENA

   0.000   0.000   0.000   0.000CATALA BESES, ROSA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CATALÁ MARTÍNEZ, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000CATALA OLTRA, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000CATALÁN LATORRE, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000CENTELLES SANGÜESA, MARÍA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000CERDA DURAN, LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000CERVERA OCAÑA, MAGDALENA

   0.000   0.000   0.000   0.000CHAMARRO LEON, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000CHANZA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000CHORRO MALVAREZ, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000CHULIA SANCHEZ, VIRGINIA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CIVERA MATAMOROS, LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CLARET CASTILLO, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000CLIMENT GARRIDO, MARIA CONSUELO

   0.000   0.000   0.000   0.000CLIMENT JUAN, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CLIMENT MAÑEZ, BEGOÑA

   0.000   0.000   0.000   0.000CLIMENT PEREZ, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000COLLADO VILLAR, MARIA SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000COMPANY DE LA CALLE, CHANTAL

   0.000   0.000   0.000   0.000CORBALAN SOLAZ, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000CORTES FERRANDEZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000COTARELO MENDEZ, MARIA DE LOS ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000CRESPO SANCHEZ, JONAS

   0.000   0.000   0.000   0.000CUENCA CID, LORENA

   0.000   0.000   0.000   0.000CUENCA DOLS, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000CUEVAS  SIMARRO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CULLELL MATA, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000DE LAMO LAVIN, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000DEL ARCO MOYA, ANTONIA
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   0.000   0.000   0.000   0.000DEL VAS ALCAZAR, JUANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000DELGADO FRANCO, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000DIESTRO ROMERO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000DOBON DOLZ, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMENECH PRADAS, INMACULADA CONCEPCIÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMINGO CORRAL, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMINGUEZ MASCARELL, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMINGUEZ RUIZ, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000DUEÑAS PASTOR, MARÍA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000DUQUE SERRANO, RUTH

   0.000   0.000   0.000   0.000DURA CANDELA, ELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000DURA GAYA, CARLOS ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000EJARQUE AZNAR, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000ELUL PEREZ, RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000ERES CAMARASA, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCRIVÁ  PRATS, LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCRIVA HERNANDEZ, JOAN

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCRIVA MORATAL, MARIA JESÚS

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCRIVA PICORNELL, MARIA DELFINA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESPARCIA CABRERA, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESPUNY BONFILL, JORDI

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTEVE CATALAN, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTRADA FOLCH, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000EXPOSITO ESCALONA, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000FÁCILA SALES, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000FALCO GIMENO, ELIA ANTONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000FAZ BRU, FRANCISCO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000FEBRÉ MOYA, LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000FELICES GOMEZ, JUAN ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ CALPE, IÑIGO

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ MANZANO, LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ NOHALES, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ SERRANO, JUSTO MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ TENES, EUGENIO

   0.000   0.000   0.000   0.000FERREIRO PEINA, PAULA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER GARCIA, IVAN

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER MARTI, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER SANTOS, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER VERDU, FRANCISCO DE BORJA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER VIDAL , EDELMIRA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRERO PENADES, BEGOÑA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRI LLOPIS, Mª AMPARO
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   0.000   0.000   0.000   0.000FERRIS GARCIA, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRIS TORTAJADA, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000FLORES CLEMENTE, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000FLORES RIGBY, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000FOLCH GIBERT, ROSSO

   0.000   0.000   0.000   0.000FONTESTAD RUIX, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000FRANCES CANET, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000FUENTES JIMENEZ, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000FUENTES SANFELIX, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000FULLANA SANCHEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000GALAN MOLINA, EDUARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000GALAO MALO, IVAN

   0.000   0.000   0.000   0.000GALINDO LLORACH, ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000GALINSOGA CREMADES, RODRIGO

   0.000   0.000   0.000   0.000GALLEGO MARTINEZ, LOURDES

   0.000   0.000   0.000   0.000GANGA NAVARRO, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA ALCOVER, PAULA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA BELDA, MARIA JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA BUJANDA, VICTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA CAMPO, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA CAMPOY, ROCIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA CASANOVA, JORGE ALISTER

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA CASTELLANOS, ANTONIO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA CLIMENT, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA DE LAS BAYONAS PIÑANA, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA JESÚS

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCÍA FUENTES, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA GALLEGO, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA GARRÍES, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA GONZALEZ, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LOPEZ, ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LOPEZ, MARIA ASUNCION

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LOPEZ, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LORENTE, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA MALPARTIDA, ELIZABETH SHUZEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA MARTINEZ, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA MUÑOZ, DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA OMS, JOSEP MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA ORTEGA, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA ORTEGA, OSCAR

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA PEREZ, Mª TERESA
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   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA RAIGAL, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA RUIZ, NADIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA SANCHEZ, EMILIO EDUARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA VALVERDE, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARGALLO SEBASTIAN, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARRIDO SEPÚLVEDA, ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARROTE VERA, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL FERRANDO, ROSA

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL GARCIA, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL MORENO, MARIA LEONARDA

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL PALLARES, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL PERIS, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL QUESADA, ESPERANZA

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL TORTOSA, CARMEN INES

   0.000   0.000   0.000   0.000GIMENEZ ALARTE, ANA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GIMENEZ ESCRIBA, HECTOR TOMAS

   0.000   0.000   0.000   0.000GIMENO BAGUENA, RAUL

   0.000   0.000   0.000   0.000GINER NADAL, AMAYA LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GISBERT HERDARO, ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GISBERT SANTONJA, JUAN CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ LEON, MARTA ELISA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ NAIXES, BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMIS VALERO, MARIA PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000GONELL GOMEZ, MIREIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONSÁLVEZ ÁLVAREZ, RUBÉN DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZÁLEZ  OCHANDO, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ AGUILA, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ DIAZ, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ ESPINOSA, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZÁLEZ GONZÁLEZ, NASSER

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZÁLEZ LÓPEZ-PINTOR, JESÚS MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ MOLINA, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOZALBO MONFORT, MONICA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAU COLOMER, BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAU ESCRIVA, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAU FERNÁNDEZ, TRINITARIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAU GIMENO, ALBA

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAU JUAREZ, MANUELA

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAU MARTINEZ, ANNA
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   0.000   0.000   0.000   0.000GRAU SEVILLA, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GREGORI PUERTAS, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000GUEROLA PEREZ, JUAN MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GUERRERO DOMINGUEZ, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GUERRERO OLIVER, MATIAS FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000GUIJARRO ROMERA, ANDRES

   0.000   0.000   0.000   0.000GUILLEN NAVARRO, EMILIANO

   0.000   0.000   0.000   0.000GUILLEN TAMARIT, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000GUTIERREZ CEREZO, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000GUTIERREZ JUAN, IGNACIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GUTIERREZ ORTIZ, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GUZMAN GARCIA, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000HERAS VILLANUEVA, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDEZ GARCIA, JOAN

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDEZ LLEDO, ENCARNACION

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNÁNDEZ LÓPEZ, GEMA DE LAS NIEVES

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDEZ MARTINEZ, MARIO ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDIZ ALMERICH, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000HERRERA BALLESTER, MANUELA

   0.000   0.000   0.000   0.000HERRERO PEREZ, ROSARIO

   0.000   0.000   0.000   0.000HERREROS GUERRA, PEDRO VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000HIERRO SASTRE, TEODORO

   0.000   0.000   0.000   0.000HUESA DIAGO, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000IBAÑEZ VIGARA, MARIA GEMA

   0.000   0.000   0.000   0.000INSA MORENO, MARIA GRACIA

   0.000   0.000   0.000   0.000IRLES BAEZA, EVA MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000IVORRA CANO, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000IVORRA OSETE, FRANCISCA MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000JAVALOYES ROJO, EMMA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ  ALMAZAN, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ HERNANDEZ, ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ MARTI, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ TARREGA, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000JUAN SALA, ANA MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000JULIO AMARGOS, YOLANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000LACUEVA SANTIBAÑEZ, VIRGINIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LANUZA TURÉGANO, MARIA DESAMPARADOS

   0.000   0.000   0.000   0.000LARROSA CUTILLAS, ADORACION

   0.000   0.000   0.000   0.000LATORRE BARREDA, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000LEYVA GARCIA, ERIKA

   0.000   0.000   0.000   0.000LILLO CLOQUELL, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLAMAS AGUILERA, JUAN CARLOS
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   0.000   0.000   0.000   0.000LLOPIS ENRIQUE, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000LLOPIS ROVIRA, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLORET NAVARRO, JOSEPA

   0.000   0.000   0.000   0.000LOMAS LOPEZ, ALVARO

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ GARCIA, RAFAEL CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ PASTOR, MIRIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ RAMOS, JOSE RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL ROCIO

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000LORENZO MARTI, JOSE FELIPE

   0.000   0.000   0.000   0.000LUCENA ATENCIANO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LULL NOGUERA, ROSA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LUQUE PEINADO, RAFAEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MACHI ESPERT, JOSE ABDON

   0.000   0.000   0.000   0.000MACIAN SANCHA, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000MADRID GARCIA, MARIA ASUNCION

   0.000   0.000   0.000   0.000MARCO TORDERA, LUCAS

   0.000   0.000   0.000   0.000MARHUENDA GARCIA, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARI FRASQUET, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARI GREUS, REGINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARIMÓN VICENTE, LUPE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARIN CHECA, MARIA ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARIN MARIN, GEMA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARIN MARTINEZ, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARIN MARTINEZ, RUTH

   0.000   0.000   0.000   0.000MARIN MONERRIS, MARIA CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MÁRQUES GARCÍA, LOURDES

   0.000   0.000   0.000   0.000MARQUEZ VALLE, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARQUINA BLASCO, RAFAEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI PEIRO, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTÍ RODRÍGUEZ, GEMA MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN GOMIS, ROSA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ  VICENTE, Mª ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ BURGOS, CAYETANO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ FERRAGUD, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ GIMENO, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ HERGUETA, FELIX

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ LOPEZ, CARMEN JESSICA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MARCO, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MARTINEZ, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MARTINEZ, PAULA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MIRA, Mª ROSARIO
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   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MOLINA, OSCAR

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MONTEAGUDO, SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTÍNEZ NÚÑEZ, LARA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ PENADES, Mª SOLEDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ REQUENA, RAUL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ RICARTE, JOSE PASCUAL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SANCHEZ, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SANCHEZ, JUAN MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SEVILLA, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ TELLOLS, ARZANZAZU

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ URBANO, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000MAS MEZQUITA, VICENTE JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MASCARELL OLASO, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000MASERES GHILONI, ESTER

   0.000   0.000   0.000   0.000MASSA RAVIGLIONE, ALBERTO FRANCO

   0.000   0.000   0.000   0.000MATA CHAVES, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000MATEO VALERO, YOLANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000MATURANA VILANOVA, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000MEDAÑA BLANCO, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000MEJIAS ESCRIBANO, MARIA INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000MESTRE  ORTUÑO, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000MESTRE ORTUÑO, TERESA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000MICO FERRERO, Mª INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000MIGUEL MATAS , ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MIRALLES GARCERA, Mª CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000MIRO PARDO, MARIA PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000MOHEDANO CASTRO, MIRIAM

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLES BORT, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLL JORDA, MARIA DEL MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLLA MORALES, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MOMPEAN CREMADES, JOSE MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTAÑES ALONSO, ROCIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTERO ORTEGA, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTESINOS TORRES, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000MONZO CATALA, PAU

   0.000   0.000   0.000   0.000MONZONIS CARDONA, ARIANA

   0.000   0.000   0.000   0.000MOR ABARGUES, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MORALES AMATE, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MORATALLA CORONADO, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000MORENO MIÑANA, ANA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MORENO SANCHEZ, ANA CRISTINA
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   0.000   0.000   0.000   0.000MORENO SANTACREU, RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000MORTE TATAY, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000MORTES MORENO, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000MUÑOZ CARRETERO, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MUÑOZ ESPINOSA, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MUÑOZ RAMIREZ, RUTH

   0.000   0.000   0.000   0.000MUROS MAYANS, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000MUSEROS ARRUFAT, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO  DELGADO, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO HERNANDEZ, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO MATEU, MONTSERRAT

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO REBATE, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO SANCHIS, JOSE PASCUAL

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVAS PLEGUEZUELOS, HERMINIA

   0.000   0.000   0.000   0.000NIEVES CEDRES, MADAY

   0.000   0.000   0.000   0.000NOGUEIRA GARCIA, MARIA JOSEFA

   0.000   0.000   0.000   0.000NOGUERO INCLAN, FCO. JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000NORTES MILLAS, INÉS MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000NUÑEZ LOPEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000NUÑEZ MARTINEZ, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000OLIVA SAORIN, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000OLIVARES SERRANO, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000OLIVER MESEGUER, JUDIT

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTEGA CAMPILLO, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTEGA MONTALBAN, CANDIDA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTOLA ORIHUEL, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000OSUNA MISSER, MONTSERRAT

   0.000   0.000   0.000   0.000PADIAL LOPEZ, GABRIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PADILLA BAUTISTA, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000PADILLA BERZOSA, ANA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PAGES ARTOLA, BLANCA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PALACIO CHAVAGNAT, JESSICA

   0.000   0.000   0.000   0.000PALACIOS FATÁS, YOLANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000PALOMARES FERRAGUT, DELIO FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000PAÑOS PEREZ, JULIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000PARRAS RIBES, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PASCUAL BARBER, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PASCUAL BERNAD, ALFREDO

   0.000   0.000   0.000   0.000PASCUAL GIMENEZ, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PASTOR OSUNA, ISMAEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PASTOR PEREZ, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000PASTOR SORIANO, ADRIÁN

Página 19/23



01/02/2011

LISTADO DEFINITIDO ADMITIDOS
ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 3 PROFESORES TECNICOS DE F.P.

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

337 LABORATORIO/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   0.000   0.000   0.000PATIÑO LOPEZ, JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000PAULO REDONDO, JOSE GUILLERMO

   0.000   0.000   0.000   0.000PAULS RODRIGUEZ, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000PEINADO LOPEZ CEPERO, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000PELAEZ DOMENECH, M. CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000PEPIO CUARTIELLA, JOAQUIN JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ  GAMIR, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ  MENESES, LAURA XIANA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ BAYARRI, ALFONSO

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ CATALAN, VANESA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ CHULVI, CELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ GIL, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ HERNANDEZ, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ MORENO, MARIA ESTELA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ PLANCHA, LAURA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ RUEDA, PEDRO ALEJO

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ VIANA, VICTOR ELIAS

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ YAGÜES, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000PERIS BAYARRI, GEMMA

   0.000   0.000   0.000   0.000PERIS FERRER, CELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PERIS GOTERRIS, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PERIZ PRADES, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000PERNAS HERMO, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PIERA LLODRA, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PIQUERAS MATEU, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000PITARCH GINER, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000PLA BATALLER, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000PLATERO AUSINA, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000PLAZA BERNAL, PALMIRA

   0.000   0.000   0.000   0.000PLAZA LUCERO, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000PLAZAS DELGADO, ANGEL JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000POCOVI MARTINEZ, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000POMARES SAEZ, RAFAEL JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000PONS CAMBRILS, MARIA LLUNA

   0.000   0.000   0.000   0.000PONS PONS, BERNABE

   0.000   0.000   0.000   0.000POQUIS HUERTAS, LORENZO

   0.000   0.000   0.000   0.000PORE USO, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000PORRAS CUESTA, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PRADA BOVEA, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000PRADES TENA, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000PRATS LOPEZ, PATRICIA
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   0.000   0.000   0.000   0.000PUCHE TOLOSA, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000PUCHOL ALIAGA, Mª AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000PUIG  GARCIA, BEGONYA

   0.000   0.000   0.000   0.000QUILES JARQUE, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000RAGA NIETO, ANNA

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMON ALBARRACIN, AINA

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMON LOPEZ, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000RAYEGO  MARTÍNEZ, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000RECIO MORENO, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000REQUENA GALIPIENSO, ALFREDO

   0.000   0.000   0.000   0.000REVERT FAS, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000REVERT PASTOR, NEUS

   0.000   0.000   0.000   0.000REY MARTINEZ, LORENA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIBELLES BADIA, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIBELLES GIMENO, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIBES GIRONA, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000RIBES PEREZ, ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000RICO ANGULO, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000RICO BENEITO, MARÍA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000RICO FERRERIRA, PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000RICO FRANCES, SOLEDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000RICO SAPENA, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIDAURA SOLER, MARÍA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000RIPOLL MUÑOZ, MARIA ANGELA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIPOLL SEGUER, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROBLES ESCORIZA, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000ROCAMORA BELLON, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000ROCAMORA MORA, YOLANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROCAMORA REVERTE, LOURDES

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ ALCANTUD, MANUELA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ CARRERES, NATIVIDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JULIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROIG CARRASCO, SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROIG VILAPLANA, ROSA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROMERO MORENO, MARIA ARANZAZU

   0.000   0.000   0.000   0.000ROMERO TOLEDO, LOURDES

   0.000   0.000   0.000   0.000ROS BEUT, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ROSELL VALLES, CONSUELO

   0.000   0.000   0.000   0.000ROVIRA GASULLA, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ROVIRA GONZALEZ, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBERT ROSO, SARA
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   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIO BARBER, GEMMA MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIO BETETA, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ BAILÉN, MARÍA JESÚS

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ FERRANDEZ, DAVINIA DEL PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ PERONA, LAIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ RIBES, AIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ RICO, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SALINAS UBER, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000SALMERON CAMBRA, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SALVADOR VICENTE, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000SAN MIGUEL DIEZ, TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000SÁNCHEZ CÁRCELES, LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ CARRERA, BEGOÑA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ CECILIA, MARINA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ LARROSA, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ MORENO, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000SÁNCHEZ TEJADA, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS CHALVER, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS RODRIGUEZ, MARIOLA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS SOLER, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANFIZ PEREZ, SOLEDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000SANJUAN RIZO, LAURA E.

   0.000   0.000   0.000   0.000SANTACREU PASCUAL, ALICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANTAMARIA BALAGUER, VICENTA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANZ PONCE, NEUS

   0.000   0.000   0.000   0.000SASOT ALAIZ, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000SASTRE PERIS, ROSA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SEGURA MARTIN, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000SEGURA TORRES, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000SELVA AGULLÓ, EMILIO JOSÉ

   0.000   0.000   0.000   0.000SEMPERE GUILABERT, JOSE GINES

   0.000   0.000   0.000   0.000SENDRA SOLBES, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRADILLA CANO, RUBEN

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRANO  JUANES, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRANO FERNANDEZ, CARLOS JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRANO NAVARRO, CLARA

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRANO PARRA, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRANO SELLES, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000SILVA SANCHEZ, ALBERTO MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SILVESTRE ALBERO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SILVESTRE IBOR, LAURA BEATRIZ
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   0.000   0.000   0.000   0.000SIRVENT QUIÑONERO, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER CRUAÑES, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER ESTEBAN, LINA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER PUJANTE, ANTONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER SERENA, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER VERDU, ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLIS VALLCANERA, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIA ALDEGUER, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIANO  MARTINEZ, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000SOROLLA BALLESTA, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000SOTO GARCIA, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOTOCA PEREZ, JUAN ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SOTOS LLORENTE, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SUAY PEREZ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000TARACENA ORTEGA, MIRYAM-GUADLUPE

   0.000   0.000   0.000   0.000TARRASON DUALOE, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000TEJADA ALARCÓN, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000TENZA NAVARRETE, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000TEROL CASTERA, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000TERUEL NAVAL, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000TOLOSA GARCIA, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000TOMAS LITRAN, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000TORREGROSA ANTON, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000TORREGROSA SOLAS, PAULA

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES BOSCA, LUCAS

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES CUENCA, MIREIA

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES LEYDA, ANTONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES ORERO, MARIA PAZ

   0.000   0.000   0.000   0.000TORTAJADA MATOS, MANUEL ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000TRULL NAVAL, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000TRÚNIGER RODRIGUEZ, ASTRID-LAYLA

Total especialidad 955

Total cuerpo 955
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